
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация  

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

10.11.2023 г.                                                                                                   № 01-05/121 

 

г. Екатеринбург 

 

О распределении студентов заочного отделения, зачисленных приказом № 01-03/115 от 

25.08.2023г. с изменениями от 30.08.2023, 14.09.2023, 28.09.2023г., 13.10.2023г., 

27.10.2023г., 15.11.2023г., 30.11.2023г. по учебным группам 

 

На основании приказа № 01-03/115 от 25.05.2023г. Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Уральский промышленно-экономический 

техникум»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать учебные группы на заочном отделении из студентов, зачисленных в число 

обучающихся, по филиалам АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» 

 

п.1 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Асбест 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

группа азТ-163 

 

1.  Арутунян Алексей Геннадьевич 

2.  Архипов Антон Сергеевич * 

3.  Бауков Денис Борисович 

4.  Бытов Егор Александрович 

5.  Валеев Роман Радифович* 

6.  Габдулхаев Ринат Радикович * 

7.  Галеева Виктория Нурдиновна 

8.  Деревянко Кирилл Владимирович* 

9.  Калинин Владимир Юрьевич 

10.  Колдова Арина Рустамовна 

11.  Коровин Александр Владимирович 

12.  Коченгин Кирилл Александрович* 

13.  Лысцов Вячеслав Михайлович* 

14.  Марамзин Евгений Николаевич 

15.  Нечаев Александр Евгеньевич 

16.  Орлова Дарья Ивановна 

17.  Попова Арина Александровна 

18.  Роговский Дмитрий Олегович 

19.  Романов Максим Геннадьевич 



20.  Старицын Илья Евгеньевич 

21.  Турлаков Иван Алексеевич 

22.  Филобок Софья Вячеславовна 

23.  Фролов Кирилл Андреевич 

24.  Хромцова Анна Александровна 

25.  Чепчугов Илья Андреевич 

26.  Швецов Александр Игоревич * 

 

по специальности: 40.01.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

группа азПСО-168 

 

1.  Вагин Андрей Станиславович* 

2.  Голубь Кристина Николаевна* 

3.  Токманцева Виктория Александровна* 

 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

группа азТу-162 

 

1.  Горбунов Василий Александрович 

2.  Мичуров Илья Александрович 

3.  Нуриев Дамир Салимханович 

4.  Флягина Альбина Евгеньевна 

 

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

группа азПСОу-168 

 

1.  Енидорцев Владимир Николаевич 

2.  Завадская Валерия Сергеевна 

3.  Захаров Антон Иванович 

4.  Кривенко Ксения Александровна 

5.  Крюкова Юлия Сергеевна 

6.  Придыбайло Елена Ивановна 

 

 

п.2 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Екатеринбург 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

группа ЕЗТ-164 

 

1.  Абазов Иван Вячеславович 

2.  Абдулаев Хамза Хакимжонович 



3.  Долгополов Юрий Владимирович 

4.  Журба Вячеслав Андреевич 

5.  Княгинина Александра Геннадьевна 

6.  Козьминых Дамир Борисович 

7.  Комарицын Павел Сергеевич 

8.  Мельников Александр Сергеевич 

9.  Наимов Умарали Хамзаевич 

10.  Олейник Анна Михайловна 

11.  Петрова Алина Станиславовна 

12.  Петруханов Никита Сергеевич 

13.  Пряничникова Ксения Игоревна 

14.  Ростовцев Максим Николаевич* 

15.  Рудаков Сергей Владимирович 

16.  Рухлов Максим Сергеевич 

17.  Рыжов Алексей Николаевич 

18.  Сушенцев Михаил Константинович 

 

 

по специальности: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

группа ЕЗЭ-155 

 

1.  Абдуллина Диана Айтугановна 

2.  Бакланов Никита Игоревич 

3.  Басеняц Егор Вячеславович 

4.  Быстрых Екатерина Александровна 

5.  Городилова Ольга Петровна* 

6.  Джумаева Муатар Рустамовна 

7.  Дмитриева Елена Константиновна* 

8.  Емельянчик Михаил Михайлович 

9.  Ильичева Кира Витальевна 

10.  Карсканова Мария Алексеевна 

11.  Колпакова Анастасия Вадимовна 

12.  Летемина Алена Евгеньевна 

13.  Леутин Илья Евгеньевич 

14.  Лукащук Егор Сергеевич 

15.  Недова Светлана Васильевна 

16.  Октомов Абдирахим Нурбекович 

17.  Петровских Татьяна Евгеньевна 

18.  Саидов Хушруз Фаёзджонович 

19.  Сыртланова Александра Шамильевна 

20.  Тихонова Анна Владимировна 

21.  Часовщикова Полина Алексеевна 

22.  Черепанова Валерия Александровна 

23.  Шешукова Вероника Николаевна 

24.  Шуклин Александр Александрович 

 

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

группа езПСО-171 

 

1.  Абазов Алексей Вячеславович 



2.  Бодина Юлия Витальевна 

3.  Борисов Андрей Петрович 

4.  Васильев Егор Александрович 

5.  Велиева Сарытел Ильхамовна 

6.  Волынский Никита Дмитриевич 

7.  Гаврилова Наталья Геннадьевна 

8.  Заболотный Михаил Юрьевич 

9.  Караман Дарья Евгеньевна  

10.  Карасева Ирина Николаевна*  

11.  Кених Елена Владимировна* 

12.  Киселева Юлия Ивановна 

13.  Луста Валентина Ивановна 

14.  Ляпустин Иван Артемович 

15.  Макаров Александр Николаевич 

16.  Мелашенко Василий Михайлович 

17.  Московчук Екатерина Александровна 

18.  Попова Неёля Алексеевна 

19.  Порсина Анна Евгеньевна 

20.  Пушникова Ангелина Сергеевна 

21.  Радионова Полина Олеговна 

22.  Седлецкий Дмитрий Алексеевич 

23.  Сметанина Анастасия Васильевна 

24.  Соколова Анастасия Евгеньевна 

25.  Солдатченкова Елена Андреевна 

26.  Тарасова Кристина Александровна 

27.  Тумакова Елизавета Сергеевна 

28.  Хозяинова Галина Геннадьевна* 

29.  Хрисанов Евгений Романович 

30.  Шахова Вероника Дмитриевна 

 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности: 13.02.02 «Теплоснабжение и теплотехническое оборудование» 

 

группа езТу-154 

 

1.  Гончаров Павел Алексеевич 

2.  Гурьянов Денис Александрович 

3.  Иванов Александр Александрович 

4.  Киреев Сергей Владиславович 

5.  Корюков Игорь Сергеевич 

6.  Русакова Динара Мавлявиевна 

7.  Смирнов Иван Валерьевич 

8.  Тютикова Дарья Тенияловна 

 

 

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического 

и электромеханического оборудования» 

 

группа езЭПу-156 

 

1.  Кудашкин Иван Владимирович 

2.  Фалалеев Евгений Юрьевич 



3.  Фаткулов Сергей Радикович* 

 

по специальности 21.02.19 «Землеустройство» 

 

группа езЗУу-154 

 

1.  Вохмянина Анастасия Александровна 

2.  Погосян Артур Каренович 

 

по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» 

 

группа езЭу-154 

 

1.  Андреева Анна Сергеевна 

2.  Важенина Ксения Андреевна 

3.  Габайдулина Валерия Александровна 

4.  Есипенко Татьяна Николаевна 

5.  Кадыкова Маргарита Ринатовна 

6.  Кузьмин Игорь Александрович 

7.  Лях Светлана Сергеевна 

8.  Махнёва Алина Денисовна 

9.  Мыцыкова Анастасия Владимировна 

10.  Побежимова Ольга Владимировна 

11.  Хоменко Алла Викторовна 

12.  Царёва Анна Юрьевна 

13.  Шипицына Анастасия Викторовна 

14.  Яковлева Оксана Олеговна 

 

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

группа езОДЛу-110 

 

1.  Дружинина Анастасия Александровна 

2.  Клушина Виолетта Дмитриевна 

3.  Кузьмицкая Олеся Валерьевна 

4.  Лебедев Александр Анатольевич 

5.  Николаев Максим Евгеньевич 

6.  Пономарева Виктория Александровна 

7.  Рудаков Владимир Александрович 

8.  Ряпасов Александр Владимирович 

9.  Сосновских Анна Алексеевна 

10.  Юсупов Равиль Султанович 

 

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

группа езПСОу-165 

 

1.  Антропов Глеб Евгеньевич 

2.  Буланова Джульетта Сергеевна 

3.  Владимирская Светлана Львовна 

4.  Журавлев Владислав Сергеевич 



5.  Корелина Полина Сергеевна 

6.  Кошельков Павел Евгеньевич 

7.  Курдюмова Александра Григорьевна 

8.  Рыжова Анастасия Алексеевна 

9.  Сеткова Дарья Евгеньевна 

10.  Смирнов Андрей Анатольевич 

11.  Соколов Данил Алексеевич 

12.  Шуплецова Ксения Денисовна 

 

по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование» 

 

группа езПСАу-101 

 

1.  Балуков Кирилл Константинович 

2.  Борисов Владимир Александрович 

3.  Бухонина Лилия Сергеевна 

4.  Гурышева Екатерина Алексеевна 

5.  Джиоев Алан Автандилович 

6.  Мустафаева Илона Саятовна 

7.  Тауков Арстан Мурзакильдыевич 

 

 

п.3 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Качканар 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического 

и электромеханического оборудования» 

 

группа кзЭП-157 

 

1.  Андреева Анна Андреевна 

2.  Боброва Екатерина Алексеевна 

3.  Васильева Ирина Александровна 

4.  Горев Павел Юрьевич* 

5.  Давлетшин Дмитрий Александрович 

6.  Замараева Диана Вячеславовна 

7.  Калимов Яков Александрович* 

8.  Касьянов Александр Андреевич 

9.  Кензин Виталий Юрьевич 

10.  Лашков Андрей Андреевич 

11.  Лодыгин Михаил Романович 

12.  Макарова Татьяна* 

13.  Мальцева Алиса Евгеньевна 

14.  Мелкозерова Валентина Андреевна 

15.  Пальянова Светлана Владимировна* 

16.  Пудовкин Сергей Валерьевич* 

17.  Серебренников Константин Олегович** 

18.  Тузова Елена Ивановна 

19.  Шевченко Иван Александрович 



20.  Янушко Артем Романович** 

 

 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности: 13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического 

и электромеханического оборудования» 

 

группа кзЭПу-155 

 

1.  Зубов Игорь Владимирович 

2.  Козлов Виктор Михайлович 

3.  Мезенцева Татьяна Владимировна 

4.  Мелкозеров Павел Валерьевич 

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

группа кзПСОу-169 

 

1.  Дорожко Виктория Евгеньевна 

2.  Никитенко Марина Владимировна 

3.  Степанова Анастасия Викторовна 

4.  Телицина Дарья Александровна 

 

 

п.4 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Алапаевск 

 

на базе основного общего образования  

 

по специальности: 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 

 

группа алзОДЛ-111 

 

1.  Батаков Станислав Юрьевич 

2.  Валиуллин Рустам Ринатович 

3.  Гасымова Гунай Ровшан кызы 

4.  Мазунин Александр Эдуардович 

5.  Масленников Михаил Васильевич 

6.  Наумов Иван Николаевич 

7.  Полянская Наталья Юрьевна 

8.  Фомин Николай Александрович 

9.  Шмидт Артур Викторович 

 

 

п.5 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Сухой Лог 

 

на базе основного общего образования  

 



по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

группа слзДО-102 

 

1.  Бахарев Виталий Эдуардович 

2.  Брусникова Евгения Владимировна 

3.  Воробьева Галина Ивановна 

4.  Жаркимбаева Айнагуль Сатвалдиновна 

5.  Мартьянова Оксана Эдуардовна* 

6.  Рекун Дарья Дмитриевна 

7.  Сорокина Ирина Валерьевна 

8.  Суханова Марина Алексеевна 

9.  Сыроежкина Татьяна Валерьевна* 

10.  Трофимов Виталий Евгеньевич 

11.  Шавкунов Игорь Сергеевич 

12.  Шаталова Екатерина Николаевна 

13.  Шульдайс Юлия Александровна 

 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 

группа слзДОу-101 

 

1.  Шульдайс Валерия Николаевна 

 

п.6 

 

создать учебные группы в АН ПОО «Уральский промышленно-экономический 

техникум» в г. Ивдель 

 

на базе среднего общего образования  

 

по специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

 

группа изПСОу-170 

 

1.  Асланов Горхмаз Гахраманович 

2.  Дьяченко Дмитрий Павлович 

3.  Куценко Диана Александровна 

4.  Лежнев Никита Игоревич 

5.  Маликова Любовь Сергеевна 

6.  Подгорбунских Андрей Викторович 

7.  Савин Давыд Викторович 

8.  Туголуков Дмитрий Викторович 

9.  Чалый Юрий Алексеевич 

  

 

Директор           В.И. Овсянников 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 



Заместитель директора 

по учебной работе        Н.Б. Чмель 

 

Заместитель директора  

по учебно-воспитательной работе      Е.В. Хлебникова 

 

Директор Сухоложского филиала      Ю.В. Волкова 

 

Директор Алапаевского филиала      М.М. Пшеничникова 

 

Директор Ивдельского филиала      А.Б. Федоткина 

 

Директор Полевского филиала      Н.А. Вавилова 

 

Директор Серовского филиала      М.Л. Миллерова 

 

 

 


